comunale, mediante il sistema del “legame fresco-caldo”, per le sottoelencate Scuole: 
- Scuola Primaria Statale: cinque giorni alla settimana, dal lunedì al venerdì; 
- Scuola Secondaria di I grado: due giorni alla settimana, il lunedì ed il mercoledì.  
Sono stati stimati: 

 Totale pasti presunti a.s. 2026/2027: n. 18.837 (diciottomilaottocentotrentasette); 

 Totale pasti presunti anno opzione di proroga a.s. 2027/2028: n. 11.854 (undicimilaottocentocinquantaquattro). 

Durata del contratto: il contratto avrà durata dalla data di sottoscrizione del contratto fino al 31.07.2025. 
Il Comune di Moggio Udinese si riserva la facoltà di prorogare il servizio per un ulteriore anno scolastico (agosto 2027-
luglio 2028). 

Importo complessivo dell’appalto: l'importo complessivamente considerato, comprensivo dell’opzione di proroga, è 
stimato in 214.837,00 (duecentoquattordicimilaottocentotrentasette virgola zero) EUR. 
Il servizio in appalto, per le sue caratteristiche, esclude l’esistenza di rischi interferenziali e dunque l’importo degli oneri 
della sicurezza da interferenze è pari a € 0,00.  

Procedura di gara: la procedura di scelta del contraente sarà interamente gestita per via telematica tramite la piattaforma